建設工事入札参加資格審査申請書記載事項変更届

   年   月   日

軽井沢町長

土屋 三千夫 様

                 〒

                 住所（所在地）

                 商号又は名称               社印

                 代表者職氏名                ㊞

 令和６年度の建設工事入札参加資格審査申請書の記載事項について、下記のとおり変更

がありましたので、関係書類を添えて提出いたします。

記

変更年月日  令和   年   月   日 （必ず記入してください）

変更事項

 商号又は名称      電話・FAX番号

 代表者職氏名      受任者職氏名

 印  鑑        許可・営業種目等

 住所（所在地）     その他（              ）

変更前

 〒

変更後

 〒

備 考

※「変更事項」の欄は、該当する事項に○印をすること。